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Pisko® MultiFast kiinnitysratkaisut lapetikkaalle

Osaluettelo
MultiFast kiinnike pystysaumakatteille

*) Vaihtoehtoinen paarrekiinnike, Huom! ei ylimpään tai alimpaan Mul�Fast kiinnikkeeseen. Katso asennusohje.

NRO
720
721
671
580
728
729
723
724
590

TUOTENIMIKE
Pisko Mul�Fast kiinnike
Mul�Fast kiinnikkeen kiinnitysrauta saumakatolle
LE Kiristysrauta, Pisko UniSeam
Liima�ivistenauha
M8x20 Lukkoruuvi DIN 603, A4 
M8 laippamu�eri DIN 6923, A2
Pisko Mul�Fast paarrekiinnike 
Pisko Mul�Fast pikakiinnike paarteeseen *)
M8x16 Kuusioruuvi DIN 933, kuumasinki�y

KPL
1
1
1
1
1
1
2
2*)
8

Lape�kkaat tulee kiinni�ää vähintään ylä- ja alapäästään asennusohjeiden mukaises� kiinnitysalustaansa Mul�Fast-kiinnikkeillä ja katetyyppi-
kohtaisilla kiinnitystarvikkeilla (max. asennusväli alustaansa kiinnitetyillä Mul�Fast-kiinnikkeillä 5000 mm). Lisäksi lape�kas tulee tukea alustaa 
vasten Mul�Fast kiinnikkeillä, joiden etäisyys toisistaan on max. 1400 mm. Katso asennusohje.



*) Vaihtoehtoinen paarrekiinnike, Huom! ei ylimpään tai alimpaan Mul�Fast kiinnikkeeseen. Katso asennusohje.

Osaluettelo
MultiFast kiinnike teräskatteille

Osaluettelo
MultiFast kiinnike vedeneristekatteille

Pisko® MultiFast kiinnitysratkaisut lapetikkaalle

Osaluettelo
MultiFast kiinnike tiilikatolle, apupuukiinnityksellä

NRO
720
722
669
580
728
729
723
724
590

TUOTENIMIKE
Pisko Mul�Fast kiinnike
Mul�Fast kiinnikkeen kiinnitysharus teräskatoille
Pisko Ohutlevyruuvi 6.3x19 RST
Liima�ivistenauha
M8x20 Lukkoruuvi DIN 603, A4 
M8 laippamu�eri DIN 6923, A2
Pisko Mul�Fast paarrekiinnike
Pisko Mul�Fast pikakiinnike paarteeseen *)
M8x16 Kuusioruuvi DIN 933, kuumasinki�y

KPL
1
1
6
1
1
1
2
2*)
8

NRO
720
727
580
728
729
664
723
724
590

TUOTENIMIKE
Pisko Mul�Fast kiinnike
Lape�kkaan kiinnitysrauta apupuu
Liima�ivistenauha 
M8x20 Lukkoruuvi DIN 603, A4 
M8 laippamu�eri DIN 6923, A2
Pisko ka�oturvaruuvi 7x40 mm
Pisko Mul�Fast paarrekiinnike
Pisko Mul�Fast pikakiinnike paarteeseen *)
M8x16 Kuusioruuvi DIN 933, kuumasinki�y

KPL
1
1
1
1
1
2
2
2*)
8

NRO
720
576
662
663
675
582
723
724
590

TUOTENIMIKE
Pisko Mul�Fast kiinnike
Vedeneristeka�eiden alusrauta
Kiinnityspul� M10x30 mm, A2
M10 laippamu�eri DIN 6923, A2
Ankkurikiinnikkeen �iviste, EPDM
Pisko 2+1 �iviste / Liima�ivistenauha (580)
Pisko Mul�Fast paarrekiinnike
Pisko Mul�Fast pikakiinnike paarteeseen *)
M8x16 Kuusioruuvi DIN 933, kuumasinki�y

KPL
1
1
1
1
1
1
2
2*)
8
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Pisko® MultiFast kiinnikkeratkaisut kaltevuuden suuntaiselle kattosillalle

Osaluettelo
MultiFast kiinnike pystysaumakatteille

Osaluettelo
MultiFast kiinnike vedeneristekatteille

Osaluettelo
MultiFast kiinnike teräskatteille

TUOTE NRO
720
721
671
580
728
729
730

TUOTENIMIKE
Pisko Mul�Fast kiinnike
Mul�Fast kiinnikkeen kiinnitysrauta saumakatolle
LE Kiristysrauta, Pisko UniSeam
Liima�ivistenauha tai Pisko 2+1 �iviste (582)
M8x20 Lukkoruuvi DIN 603, A4 
M8 laippamu�eri DIN 6923, A2
M8x20 Laipparuuvi DIN 6921, A2 (Ka�osillan kiinnitykseen)

KPL
1
1
1
1
1
1
2

TUOTE NRO
720
722
669
580
728
729
730

TUOTENIMIKE
Pisko Mul�Fast kiinnike
Mul�Fast kiinnikkeen kiinnitysharus teräskatoille
Pisko Ohutlevyruuvi 6.3x19 RST
Liima�ivistenauha
M8x20 Lukkoruuvi DIN 603, A4 
M8 laippamu�eri DIN 6923, A2
M8x20 Laipparuuvi DIN 6921, A2 (Ka�osillan kiinnitykseen)

KPL
1
1
6
1
1
1
2

TUOTE NRO
720
576
662
663
675
582
730

TUOTENIMIKE
Pisko Mul�Fast kiinnike
Vedeneristeka�eiden alusrauta
Kiinnityspul� M10x30 mm, A2
M10 laippamu�eri DIN 6923, A2
Ankkurikiinnikkeen �iviste, EPDM
Pisko 2+1 �iviste tai Liima�ivistenauha (580)
M8x20 Laipparuuvi DIN 6921, A2 (Ka�osillan kiinnitykseen)

KPL
1
1
1
1
1
2
2
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Ka�osilta tulee kiinni�ää vähintään ylä- ja alapäästään asennusohjeiden mukaises� kiinnitysalustaansa Mul�Fast-kiinnikkeillä ja katetyyppi-
kohtaisilla kiinnitystarvikkeilla (max. asennusväli alustaansa kiinnitetyillä Mul�Fast-kiinnikkeillä 5000 mm). Lisäksi ka�osilta tulee tukea alustaa 
vasten Mul�Fast kiinnikkeillä, joiden etäisyys toisistaan on max. 1400 mm. Katso asennusohje.



Osaluettelo
MultiFast kiinnike teräskatteille

Osaluettelo
MultiFast kiinnike pystysaumakatteille

Osaluettelo
MultiFast kiinnike vedeneristekatteille

Pisko® MultiFast kattosillan kiinnitysratkaisut loiville katoille

TUOTE NRO
720
671
515
590
592

TUOTENIMIKE
Pisko Mul�Fast kiinnike
LE Kiristysrauta, Pisko UniSeam
Kaltevuudensäätölevy
M8x16 Kuusioruuvi DIN 933, kuumasinki�y
M8 Kuusiomu�eri DIN 934, kuumasinki�y

KPL
1
2
1
4
4

TUOTE NRO
720
515
669
580
590
592

TUOTENIMIKE
Pisko Mul�Fast kiinnike
Kaltevuudensäätölevy
Pisko ohutlevyruuvi 6.3x19 RST
Liima�ivistenauha
M8x16 Kuusioruuvi DIN 933, kuumasinki�y
M8 Kuusiomu�eri DIN 934, kuumasinki�y

KPL
1
1
8
1
4
4

TUOTE NRO
720
515
576
662
663
675
582
590
592

TUOTENIMIKE
Pisko Mul�Fast kiinnike
Kaltevuudensäätölevy
Vedeneristeka�eiden alusrauta
Kiinnityspul� M10x30 mm, A2
M10 laippamu�eri DIN 6923, A2
Ankkurikiinnikkeen �iviste, EPDM
Pisko 2+1 �iviste / Liima�ivistenauha
M8x16 Kuusioruuvi DIN 933, kuumasinki�y
M8 Kuusiomu�eri DIN 934, kuumasinki�y

KPL
1
1
1
1
1
1
2
4
4
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